Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu  

się prawa wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się 

ostateczna i prawomocna. 

ADNOTACJA DOTYCZĄCA OPŁATY SKARBOWEJ: 

Uiszczono opłatę skarbową w wysokości 7 775,50 zł - (słownie: siedem tysięcy siedemset 

siedemdziesiąt pięć złotych, 50/100) zgodnie z załącznikiem do ustawy z dnia 16 listopada 2006 r.  

o opłacie skarbowej (t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1154). 

Otrzymują: 

1. Pan xxxxxxxxxx - pełnomocnik Inwestora 

2. aa. 

P o u c z e n i e: